soluerit vsuras Et
glia aliqui de ptothecaria
dicit etia de dicitur
dicit noie deat pte
re de quo p Jo et co
ter ut m d c
m effectu dcludit
fetur oibz creditoribz
p^o l si e qui po
glo **C**ed glo qrit
quod vsurarijs no
sine fraudentur
to hoc scem filie r
mionij dicitur
e d^o de finctis pat
restituere et satisfaci
fatu creditorz coq m
sufficiant ad plenas s
tari in ista filia post
m fco dicit retine
repe quida3 vsurari
p^o arguit q filia t
ne quo constat q
ipaz p id qu
qua ista filia re
paz subaz restit
pe id quod hetur h
dicitur Et istud vid
e etia m d c p^o
de p^o vsurarij dicit
repe postea efficit
tunc sibi restitue
s^o restitue qa succ
isti re dicitur glo
s ar pe ubi hetur q
peruenit ad re tenent
hoc etia fiant quod no
s^o p^o m ij olti m v
dit q sine fiant sine
aliquo de rapma u
restitu p dicta l si
copare rapme uel
m si q^o uenit Et fa
hetur m l si s^o ff d
ubi mulier cu fuit
d^o hnta p pte debz
s vsurarij s3 uidet
no m re p possessore
pte fiant quia illud q
hereditz vni hetur
vno Et sic uide iure
sue pen s alle^o p^o
Jo An uidet q si pos
taria vendatur ex p^o
loco ill^o p^o ut s ta
qua ades alieni no t
l^o eris alieni c de don
m c tua j e Nec disti
cussaz luatua et o

Soluerit uirum Et pone qd aliqui sunt de In-
 glia aliqui de Portugalia Aliqui de peruisio Ali-
 qui certi aliqui mariti dic ut ibi per euz Ex pre-
 dictis etiā deciditur alia qd uidetur an ditor
 dotis noie deat preferri debentibz recipe vfu-
 ras de quo p lo et cas de cal m tr de dona m
 ter vr et vr m dplio ij ubi allegat plura et
 m effectu dcludit qd pmlm dotis est quod p
 fertur oibz creditoribz prioribz hntibz tacitas
 ypo l fi e qui po m pug et m c ex lris de pi-
 gno **Ex glo** qru de pluribz Et pmo pone
 qmdaz vsurarius no hns nisi pecu vsuraria
 sine fraudemartant filiaz et dedit dote gene-
 ro hoc scienti filie restituendaz m cau pluti
 mriomj dubitat Niquid filia nu restituta
 e dos defunctis patre et marito teneat illaz
 restituere et satisfacere debitoribz qui sut nunc
 facti creditores ex q no sunt alie facultates que
 sufficiant ad plenas satisfactioz p d etiā dubi-
 tari an ista filia post talez dote sibi redditam
 m foro dste retme fred de Sems d i hi qd
 incipit quidaz vsurarius format ista qoz Et
 pmo arguit qd filia teat restituere uel satis-
 face ex quo constat qd bona vsurarij puen-
 iut ad ipaz p id quod hntur m c tua nos-
 j e qua ista filia recepit ista dote cu one suo
 taquaz subaz restitutum q tenet restituere
 per id quod hntur hic et m c pastorahs s de
 decimis Et istud videtur tene speculatoz h
 e ti cura si m d Pone qd vsurarius ubi dclu-
 dit qd si vsurarij dedit mtri eptaz re ex fe-
 noze et postea efficit no soluendo qd illam re-
 tenor sibi restitue nec possit illaz m foro d-
 sae retinere ga succedit loco pcy p q allegat
 istu tex couicta glo m d l si me et ticiu ff
 si ar pe ubi hntur qd si pecu mtri debita
 peruenit ad te teneris mtri restitue Pro
 hoc etiā facit quod no hosti m sui de pen-
 s p l m ij colu m v quid de hns ubi dclu-
 dit qd sine scienti sue ignorater aliqs recep-
 aliquid de rapina uel de rapina preda te-
 restitue p dicitur l si me et ticiuz s vsura pt
 equipare rapine uel prede et furto xij q
 m i s q vsura Et facit etiā q ista pte quod
 hntur m l si s i ff de h qm m frau cre-
 ubi mulier cui fuit m fraudez creditor dos
 dstituta p prez debz illaz restituere creditoribz
 s vsurarius sp uidet m fraudez facit fa qd
 no m re p possessore li vr **Ultio** pro ista
 pte facit quia illud quod recipit mulier ab
 heredibz vni hntur loco eius quod datu fuit
 viro Et sic eode iure censetur m c ecclia ut
 lite pen s alle Pro quo etiā facit quod no
 jo An uidet qd si possessio epta ex pec vsu-
 raria vendatur ex pao aha ematur succed-
 loco illi pme ut s tactuz e In drazm fac
 quia ades alieni no tenet successor smg s
 l eris alieni e de dona Et hoc etiā tenz oia
 m c tua j e Nec distmguit m isto casu inter
 causaz lucratiua et onerosam qn non fit m